
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО
КАЗАКЕВИЧЕВО» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО
УЧАСТКА №742

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЗАКЕВИЧЕВО»
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО

КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2023г. № <)
тоаа с.Казакевичево

(место проведения заседания)

О регистрации избранного главы
Сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального

района Хабаровского края
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании решения

избирательного участка № 742 от 12 сентября 2023 года № „СХ. «О результатах

выборов главы сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края » участковая избирательная

комиссия избирательного участка №742

РЕШИЛА:

6. Зарегистрировать главу сельского поселения «Село

Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края :

Ермолаева Владимира Ильича.

7. Выдать зарегистрированному главе сельского поселения «Село

Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края

удостоверение об избрании установленного образца.

8 Направить настоящее постановление в  Территориальную

избирательную комиссию Хабаровского района Хабаровского края.

9. Направить настоящее Постановление в Администрацию сельского

Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО 
КАЗАКЕВИЧЕВО» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО
УЧАСТКА №742

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЗАКЕВИЧЕВО» 
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО 

КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«12» сентября 2023 г. №
<дата> с.Казакевичево

(место проведения заседания)

О регистрации избранного главы
Сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского муниципального 

района Хабаровского края
В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92 

Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании решения 

избирательного участка № 742 от 12 сентября 2023 года № ZZ- «О результатах 

выборов главы сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края » участковая избирательная 

комиссия избирательного участка №742

РЕШИЛА:

6. Зарегистрировать главу сельского поселения «Село 

Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края :

Ермолаева Владимира Ильича.

7. Выдать зарегистрированному главе сельского поселения «Село 

Казакевичево» Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

удостоверение об избрании установленного образца.

8. Направить настоящее постановление в Территориальную 

избирательную комиссию Хабаровского района Хабаровского края.

9. Направить настоящее Постановление в Администрацию сельского 



поселения «Село Казакевичево» Хабаровского района для размещения на

администрации сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского

муниципального района Хабаровского края.
10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №742

А.В. Леонтьеву.

Председатель избирательн
комиссии 7 Т.С. Малик

АИзбик 8?
тельный ДС]а 17:3

Секретарь
(инициалы, фамилия)

А.В. Леонтьева
(инициалы, фамилия)

поселения «Село Казакевичево» Хабаровского района для размещения на 

администрации сельского поселения «Село Казакевичево» Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №742 

А.В. Леонтьеву.

Председатель избирательно!^? д 
комиссии

Секретарь тельный
djrigA участей

Т.С. Малик 
(инициалы, фамилия)

А.В. Леонтьева 
(инициалы, фамилия)


